Kop. 2: Kraków, AALw, AV 9, wiz. z 7 VI 1821, k. 7 (dok. nie dokończony, puste miejsca). Tytuł: *Documenti Ecclesia Kamionka*.

Uw.: Tekst oparto na kop. 1, zaznaczając odmianki kop. 2.

Vladislaus Quartus Dei gratia rex Poloniae¹, magnus dux [k. 439] Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviaequae necnon Svecorum, Gottorum Vandalorumquae hereditarius rex significamus praesentibus literis nostris, quorum interest universis et singulis, reproductas coram nobis fuisse literas sigillo generosi olim Georgy Strumiło succamerarii Leopoliensis, tenutarii oppidi Kamionka², munitas fundationis capellae in castro Kamionacensis³, tum et cessionis ac dotationis certorum proventuum pro ea factae seriem in se continentes, supplicatumquae nobis, ut easdem autoritate nostra regia approbare, ratificare et confirmare dignaremur. Earum vero literarum is est, qui sequitur tenor:

In nomine Domini amen. Universis^a et singulis significamus tenore^b praesentium, quibus expedit praesentium^c notitiam habituris. Nos Gregorius Strumiło^d de Dmoschino succamerarius^e Leopoliensis, necnon tenutarius Kamionka existens, sanus in mente et in corpore nequae aliquo errore, aut devio^f seductus^g sed ex nostra speciali caritate et voto piissimo, quod habuimus ad Dominum nostrum Jesum Christum, et ad eius Virginem Matrem gloriosissimam sumus freti nostro salubri consilio. Sed postpositis omnibus mundamus oblectamentis huius saeculi ob spem salutis animae nostrae et ad remissionem^h omnium peccatorumⁱ nostrorum, et omnium parentum nostrorum, atquae serenissimi magni ducis Witoldi^j divae memoriae⁴, et omnium antecessorum nostrorum^k ex florido radice in castro in Kamionka fundavimus et construximus^l capellam ad honorem Omnipotentis Dei et ad honorem Assumptionis Virginis Mariae, et ad honorem sanctorum Petri et Pauli Appostolorum, atquae ad honorem Omnium Sanctorum et^l nostra speciali caritate, atquae salubri consilio iam saepefatam capellam certificavimus^m, [k. 439v] fortifica-

vimusⁿ et donavimus^o, ac per praesentes certificamus^m, fortificamus et donamus aeviterne, quod iam saepefata^p capella in castro per nos fundata et constructa nostro^q debet habere, tenere et possidere perpetuis temporibus, r⁻similiter et^s capellanus huius capellae, qui t⁻nunc et extunc^u in capella ista sanctissima divina officia celebrabit. Habere, tenere et possidere debet, quod iam realiter et in^v effectu donamus, damus, ut in forma continetur ex nostro fidelissimo servitio^w. t⁻Item de^u molendinis, quae^x sunt constructa super flumen^y Bug⁵ sub civitate^z Kamionka^{aa} mensuram decimam siliginis tritici et milii, item ex minera nostra, quae constructa est super fluvio^y Bug vel postmodum, ubi reportabitur ad^{ab} locum alium de^{ac} loco isto hic^{ad} idem^{ac} in bonis^{af} istis^{ag} tenutae nostrae^{ah} grossum decimum. Item post aratrum^{ai} nostrum^{aj} de^{ak} campis^{al} at⁻Bohaticze⁶ et de campis Darnow⁷ decimam^{am}. Item tres^{ab} choros^{an} mollis ex mellificiis nostris de Bohaticze^{ao} alias^{ap} cwiernie^{aq}, propter ceram^{aq} ad faciendum^{ar} lumina^{as}, item in villa nostra Darnow laneum cum omni longanimitate et^{al} est limitatum^{am}, item ex^{at} equirea nostra^{au} decimum hinnulum^{av} atque s r z e b i s a^{aw} quolibet anno^{aq}, caeterum si praedicti^{ax} hinnuli^{ay} complacerent^{az} domino, qui^{ab} tunc tempore^{bb} erit pro quolibet hinnulo reponere tenebitur per quindecim grossos sin autem quis dominorum extraneorum expelleret nostram equiream de bonis nostrae tenutae in partes alienas vel, ubi post vitam nostram ipsum reponere et solvere, atque oportet sub paena damnationis aeviternae duas marcos numeri Polonical(is) computando in quamlibet marcā quadraginta octo grossos anno quolibet ad eadem capellam. Sin autem noluerint praefatas marcas reponere et solvere [k. 440] capellae iste pro expulsionē equireae nostrae in partes alienas post vitam nostram, tunc cervisce sciat, se eviternae damnaturum. Ista enim descripta donata et data realiter et cum effectu fortificata per nos. Capellae istae iam saepefata capella cum suo capellano, qui tunc temporis erit et postmodum pacifice et quiete, et sine omni impedimento aeviternae teneat, habeat et possideat, caeterum statuimus, quod capellanus capellae istae tenebitur aeviternae divina officia celebrare pro peccatis quolibet diae quando erit devotus. Protunc sub paena damnationis perpetuae quolibet tenutariorum bonorum istorum post vitam nostram eandem donationem capellae nullus non debet perturbare, impedire, frangere et destruere sub paena aeviternae damnationis sed similiter donare, fructificare et augmentare saepefatam capellam ob spem salutis animae suae. Sin autem quis ex tenutariis bonorum istorum post vitam nostram perturbabit impedit franget et destruet tunc nostrae animae innocentia coram Altissimo Domino Deo et coram patronis istius capellae caeterum et patroni superius istius capellae voces suas fundent super eundem praeterea et destructorem dationis et donationis ad capellam istam, quae iam per nos ex spiritu fidelissimo nostro firmiter et aeviternae dotata et donata. Si quis haberet voluntatem has donationes et dationes perturbare, impedire, destruere et frangere, ita quod eundem destructorem et fractorem harum rerum, quae in praesenti